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LYNK & CO FÖRST I EUROPA ATT
LANSERA LADDHYBRID MED
BANBRYTANDE 200 KM
RÄCKVIDD OCH DC
SNABBLADDNING - HÄR ÄR LYNK
& CO 08.
Den nya bilen heter Lynk & Co 08 och kommer med en räckvidd på hela

200 km på bara el och med stöd för snabbladdning. Med modellen

sätter Lynk & Co en helt ny standard inom kategorin och erbjuder

förare en flexibilitet som tidigare inte varit möjlig.

Göteborg, Sverige – Februari 26, 2025 –Med lanseringen av laddhybriden Lynk &

Co 08 tar mobilitetsföretaget täten inom hållbar mobilitet genom att göra

övergången till elektriska fordon enklare. 08:an blir den första modellen i Europa att
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erbjuda en elektrisk räckvidd på 200 km (WLTP) vilket sänker trösklarna för förare

som ännu inte är redo att gå över till en helt elektrisk bil.

 

Lynk & Co 08 erbjuder den längsta elektriska räckvidden inom segmentet, vilket

minskar behovet av frekventa laddningar och bidrar till en lägre klimatpåverkan.

Den totala räckvidden uppgår till 1 100 km, och med stöd för snabbladdning kan

batteriet laddas från 10 till 80 procent på bara 33 minuter. Med den nya 08:an blir

den dagliga pendlingen eller den längre resan en tyst och utsläppsfri körupplevelse.

"Lynk & Co 08 är en banbrytande milstolpe för oss. Det är en kraftfull,

sofistikerad och effektiv SUV som levererar en exceptionell körupplevelse –

och som med sin elektriska räckvidd bygger en bro till helt elektrisk mobilitet.

Denna lansering markerar ett spännande steg framåt när vi breddar vårt

erbjudande, utökar våra försäljningskanaler, och ger fler människor i Europa

tillgång till hållbar och innovativ mobilitet."

Nicolas López Appelgren, CEO of Lynk & Co International.

Med denna satsning accelererar Lynk & Co sin europeiska expansionsstrategi.

Bolaget fortsätter utrullningen hos utvalda återförsäljare och stärker närvaron på

nyckelmarknader i Europa. 08:an blir den tredje modellen som erbjuds i Europa och

utgör en viktig del i Lynk & Co:s växande produktutbud. Dessutom kommer bolaget

etablera sig på nya europeiska marknader under 2025, vilket går i linje med strategin

att tillgängliggöra hållbara mobilitetslösningar. Genom nya försäljningskanaler och

ett breddat erbjudande ämnar Lynk & Co skapa starkare kundrelationer och

attrahera en större kundbas.

Lynk & Co 08 kommer att finnas tillgänglig i två versioner, Core och More, och

lanseras i Europa i juni 2025. Modellen kommer kunna köpas direkt via Lynk & Co:s

utvalda återförsäljare, direkt via hemsidan eller hos våra klubbar. Core-versionen

kommer kosta 549.995 SEK och More-versionen 599.995 SEK.

 

Från och med 26 februari kommer användare kunna registrera sig via Lynk & Co:s

hemsida för att vara bland de första att testköra och uppleva den nya modellen.
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http://www.lynkco.com/sv-se/08


·       Lynk & Co 08 sätter en ny standard i sitt segment, med den längsta helt elektriska

räckvidden bland plug-in hybrider i Europa med 200 km (WLTP) elektrisk räckvidd.

·       Tillsammans med en effektiv bensinmotor överstiger den totala räckvidden 1 100

km, vilket ger trygghet för långa resor.

·       DC-snabbladdning laddar batteriet från 10 % till 80 % på bara 33 minuter —

vilket minimerar väntetiden och maximerar friheten på vägen.

·       Lynk & Co 08 kommer att börja säljas i Europa i juni 2025, med priser från

549.999SEK.
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Presskontaktuppgifter

Kopiera länk till sida

https://press.lynkco.com/sv-SE/247258-lynk-co-forst-i-europa-att-lansera-laddhybrid-

med-banbrytande-200-km-rackvidd-och-dc-snabbladdning-har-ar-lynk-co-08

Om Lynk & Co
Om Lynk & Co

Lynk & Co är mer än bara ett bilföretag; det är en innovativ mobilitetsleverantör. Företaget

erbjuder en mångfald av alternativ för bilägande – inklusive prenumeration, leasing, köp

och bildelning. Lynk & Co kombinerar livfull, modern design med banbrytande lösningar

för uppkoppling, vilket ger konsumenterna en framtidsinriktad körupplevelse.

Grundat 2016 med huvudkontor i Göteborg, Sverige, använder Lynk & Co sin egen

affärsmodell för att betjäna sju kärnmarknader: Sverige, Nederländerna, Belgien,

Tyskland, Frankrike, Italien och Spanien. Genom distinkta affärsmodeller har företaget

utökat sin närvaro till 22 europeiska marknader. Lynk & Co driver engagerat förändring

genom att förespråka progressiva metoder och kontinuerligt tänja på gränserna för en

bättre framtid för bilindustrin och för människor.

General press inquires
media@lynkco.com
+46 72 988 88 57
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